

**Paludan & Ramsager Arkitektfirma ApS**

Råbrovej 36  
2765 Smørum  
CVR-nr. 28 85 33 27

**Årsrapport for 2020**  
(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den

---

dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Paludan & Ramsager Arkitektfirma ApS  
Råbrovej 36  
2765 Smørum

Telefon: 44 60 00 90

Telefax: 44 60 00 99

Hjemmeside: [www.paludan-ramsager.dk](http://www.paludan-ramsager.dk)

CVR-nr.: 28 85 33 27

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 20. juni 2005

Regnskabsår: 16. regnskabsår

Hjemsted: Egedal

### Bestyrelse

Michael Olsen  
Troels Andersen

### Direktion

Michael Olsen  
Troels Andersen

### Revision

Trekroner Revision A/S  
Godkendte Revisorer  
Universitetsparken 2  
4000 Roskilde

### Pengeinstitut

Danske Bank  
Holmens Kanal 2-12  
1092 København K

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive arkitektvirksomhed, og byggerådgivning samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 582.654, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 332.817.

Selskabets kapital er tabt i året.

Selskabet er i gang med tilpasning af virksomhedens aktiviteter.

Selskabets ledelse forventer positive resultater fremover samtidig med, at kreditorer fortsat vil stille den fornødne kapital til rådighed.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.380.606</b>	<b>3.578.236</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-3.097.247</u>	<u>-3.196.017</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-716.641</b>	<b>382.219</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-716.641</b>	<b>382.219</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>-9.995</u>	<u>-28.175</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-726.636</b>	<b>354.044</b>
Skat af årets resultat	3	<u>143.982</u>	<u>-86.166</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-582.654</u></b>	<b><u>267.878</u></b>
Foreslået udbytte		0	200.000
Ekstraordinært udbytte		0	50.000
Overført resultat		<u>-582.654</u>	<u>17.878</u>
		<b><u>-582.654</u></b>	<b><u>267.878</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		813.670	928.406
Igangværende arbejder for fremmed regning		551.925	247.671
Andre tilgodehavender		24.827	30.025
Udskudt skatteaktiv		143.982	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>142.696</u>	<u>223.159</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.677.100</u></b>	<b><u>1.429.261</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>145.393</u></b>	<b><u>263.509</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.822.493</u></b>	<b><u>1.692.770</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>1.822.493</u></u></b>	<b><u><u>1.692.770</u></u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		-432.817	149.837
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	200.000
<b>Egenkapital</b>		<b>-332.817</b>	<b>449.837</b>
Hensættelse til udskudt skat		13.516	13.516
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>13.516</b>	<b>13.516</b>
Anden gæld		169.401	114.333
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>169.401</b>	<b>114.333</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		327.368	67.914
Gæld til associerede virksomheder		227.108	35.270
Selskabsskat		0	71.192
Anden gæld		1.158.837	940.708
Periodeafgrænsningsposter		259.080	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.972.393</b>	<b>1.115.084</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.141.794</b>	<b>1.229.417</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.822.493</b>	<b>1.692.770</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	149.837	200.000	449.837
Betalt ordinært udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	-582.654	0	-582.654
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>100.000</b>	<b>-432.817</b>	<b>0</b>	<b>-332.817</b>

## Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.619.343	2.749.418
Pensioner	379.192	357.388
Andre omkostninger til social sikring	44.871	47.046
Andre personaleomkostninger	53.841	42.165
	<u><b>3.097.247</b></u>	<u><b>3.196.017</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	1.839	303
Andre finansielle omkostninger	8.156	27.872
	<u><b>9.995</b></u>	<u><b>28.175</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	71.192
Årets udskudte skat	-143.982	14.974
	<u><b>-143.982</b></u>	<u><b>86.166</b></u>
<b>4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)</b>		

Egenkapitalen forventes reetableret via positive resultater eller tilførsel af kapital.

Selskabet er i gang med at tilpasse aktiviteterne.

Selskabets ledelse forventer positive resultater fremover samtidig med, at fortsat vil stille den fornødne kapital til rådighed.

På baggrund af ovenstående er årsregnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Olsen

Direktør

Serienummer: CVR:28853327-RID:24688688

IP: 93.161.xxx.xxx

2021-07-06 08:49:53Z

NEM ID 

## Michael Olsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:28853327-RID:24688688

IP: 93.161.xxx.xxx

2021-07-06 08:49:53Z

NEM ID 

## Troels Andersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-794684186820

IP: 93.161.xxx.xxx

2021-07-08 09:57:41Z

NEM ID 

## Troels Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-794684186820

IP: 93.161.xxx.xxx

2021-07-08 09:57:41Z

NEM ID 

## John Cubbin

Registreret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-205864428303

IP: 2.109.xxx.xxx

2021-07-08 10:26:27Z

NEM ID 

## Michael Olsen

Dirigent

Serienummer: CVR:28853327-RID:24688688

IP: 93.161.xxx.xxx

2021-07-09 05:36:23Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VCCLV-AQ1C6-VU0IT-6ONXB-M6DUJ-FVA00

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>